Vlastnosti
Vstupné napätie a frekvencia 3x400V, 50/60Hz
Výstupné napätie 3x0-400V (od 0V až hodnota vstupného napätia)
Výstupná frekvencia 0-650Hz
Režim riadenia inteligentné skalárne riadenie, „voltage space vector control“ s U/f algoritmom
Preťažiteľnosť 110% menovitého prúdu po dobu 1 min.
Rozlíšenie požiadavky na frekvenciu Digitálna požiadavka: 0,01Hz, analógový signál: 0,1% z maximálnej frekvencie
Presnosť výstupnej frekvencie Digitálna žiadosť: ±0,01Hz (-10 až +40°C), analógová žiadosť: ±0,2% (25±10°C) z maximálnej frekvencie

priemer
(mm)
Hmotnosť
(kg)Menovitý
prúd
(A)
Výkon
motora
(kW)
Menovitý
prúd
(A)
Výkon
motora
(kW)
SB200-1.5T4 3x400 2,4 3,7 1,5 3 1,1
100 180 - 105 157 87,5 170 4,5 2
SB200-2.2T4 3x400 3,6 5,5 2,2 3,7 1,5
SB200-4T4 3x400 6,4 9,7 4 5,5 2,2
135 240 - 140 170 125 230 4,5 3
SB2005.5T4 3x400 8,5 13 5,5 9,7 4
SB200-7.5T4 3x400 12 18 7,5 13 5,5
150 300 - - 195 138 288 5,5 7
SB200-11T4 3x400 16 24 11 18 7,5
SB200-15T4 3x400 20 30 15 24 11
200 380 - - 225 185 367 7 10SB200-18.5T4 3x400 25 38 18,5 30 15
SB200-22T4 3x400 30 45 22 38 18,5
SB200-30T4 3x400 40 60 30 45 22
275 470 440 - 256 200 455 8 30
SB200-37T4 3x400 49 75 37 60 30
SB200-45T4 3x400 60 91 45 75 37
280 570 520 - 290 200 550 10 39
SB200-55T4 3x400 74 112 55 91 45
SB200-75T4 3x400 99 150 75 112 55
310 680 630 - 330 220 660 10 51
SB200-90T4 3x400 116 176 90 150 75
SB200-110T4 3x400 138 210 110 176 90
350 800 750 - 330 220 780 12 70
SB200-132T4 3x400 167 253 132 210 110
SB200-160T4 3x400 200 304 160 253 132
410 940 884 - 318 300 920 12 97
SB200-200T4 3x400 248 377 200 304 160
SB200-220T4 3x400 273 415 220 377 200
500 1060 1000 - 355 320 1038 12 140SB200-250T4 3x400 310 475 250 415 220
SB200-280T4 3x400 342 520 280 475 250
SB200-315T4 3x400 389 590 315 520 280 650 1180 1110 - 360 540 1152 13 195
SB200-375T4 3x400 460 705 375 590 315
650 1250 1180 - 360 540 1222 13 255
SB200-400T4 3x400 490 760 400 705 375